*1060104496*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黃彥芳

電話：03-3322101#7455

電子信箱：samiayen@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立永安國民中學

發文日期：中華民國106年12月19日

發文字號：桃教體字第1060104496號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(1060104496_Attach01.PDF、1060104496_Attach02.DOC)

主旨：轉知中華民國智障者體育運動協會辦理「參加2019年夏季

世界特殊奧林匹克運動會儲訓選手選拔競賽規程暨選拔辦

法」說明會，請相關業務承辦人踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據中華民國智障者體育運動協會106年12月18日智體協

惠字第1060000201號函辦理。

二、該會擬於明（107）年3月至6月間舉辦「參加2019年夏季

世界特殊奧林匹克運動會（輪滑、保齡球、田徑、羽球、

自行車、融合滾球、融合籃球、桌球）各項儲訓選手選拔

賽」，特辦理活動前說明會。

三、會議時間：107年1月12日（星期五）下午1時30分。

四、會議地點：臺中市立臺中特殊教育學校二樓會議室（臺中

市南屯區公益路二段296號）。

五、本案參加人員由所屬單位本權責核予公（差）假登記。

六、請欲參加人員於12月31日前至中華台北特奧會網頁（http

://www.soct.org.tw/default.asp）完成報名。

七、檢附相關資1份。

9

1060008594

■■■■■■BR    4_輔導室■■■■■■■106/12/20 08:36

■■■■■■■有附件

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各公立高中職(含國立)、本市各私立

高中職、本府教育局特教科

副本： 2017-12-20
08:14:20